IO9

In Nomine SauÏÏœ & Individua Anno 
Trinitatis. 1421.

Ego Conrad us Dv:na nvUratiope 
Dux Mazoviae et CujaViae etc. Vidi 
pag. 10. hujus Tumi ad Ann. 1230.

In quorum omnium et fingulorum* 
veritatis teftimonium pracmifibrum ht c 
praefens publicum Tranfumptum fieri, 
noftrique figilli majoris appenfione juffi- 
mus communiri. Datum et actum in 
Capella minori Caftri noftri Roftn- 
burg noftrae Refidentiae fub Anno L'o- 
mini millefimo quadringentefimo vicefi- 
mo pu no, Indictione quarts décima,die 
vero décima Menfis Maji. hora tertiarum 
vel quafi. Pontificatus Sanctilfimi in 
Chriito Patris ac Domini noftri. Domini 
Martini Divina Providentia Papae V.
Anno ejus quarto. Praefentibus ibidem 
honorabilibus et diieretis \ iris Dominis 
Nicolao Plebano in Hoccufta et Curiae 
noftrae Oiftciali L.aurentio Carpentav de 
Ehorim Capellano noftro, & Joanne L;- 
baiwak Notarlo publico, Clericis Cul- 
menfis Dtcecefis, teftibus ad prxmifia 
vocatis fpecialiter & rogatis.

Et ego Joannes quondam Joannis 
Rofener de Lorabb, Cleriàus Pomefan. 
Dicecefis, Imperiali authoritate Notarius 
publicus , quia prædiCtarum littrarnin 
præfentatio- 
ni, receptioni,
& Decreti in- 
terpofitionijO- 
mnibusque a- 
liis & fingulis 
praemifiis, 
dum fie, ut 
præmittitur, 
fièrent & âge-, 
rentui , una 
cum Cafparo 
Collega meo 
Notario pu 
blico, &cum 
praenotatis te
ftibus praefens interfui, eaq; fie fieri vi
di & audivi. Ideo hoc praeftns puulrcurrt 
Tranfumptum de mandato Reverendi in 
Chrifto Patris & Domini, Domini Ger 
hardi Epifcopi præfati, & ad requifitio- 
nem dich Domini Gregorii Procurator s 
tranfumpfi, & facta collatione diligent« 
me aliis occupato arduis negotiis per ali- 
um rideliter feriptum exiade confeci, pu- 
blicavi, & in banc publ.cam formám re- 
degi, figno & nomine meis Enlius & cun- 
fuetis una cum dicti Domini Epi copi li- 
gilli majoris appenfione confignavi rftga- 
tus &: requifitus in fidem et teftimonium 
omnium præmiiTorum.

Ec XC.Tom. INA
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Anno
1422-

XC.

Fœàus perpétua pacis , umonis 
C concordia inter Vladislaum 
Regem Polonia ac Vitoldum 
Dveem Litvám a, Duce y que 
Mifovia ab ma,, Ù Pâuluifi de 
Rusdorf Magißrum Crucifero- 
rum id fnum Ordinem parte ab 
altera. Datum in loco ftatioiiis 
eSerdtus ad Uttora fluviiOiîà, 
prope lacuni Melno di&um, in
ter Caftra Radzyń & Rogoźna, 
in Fefto S, St?nislai Pontificis 
8: Martyres Anno 1422. Ex 
Original. Cum Sig i lii y V l a- 
dtslai Re gis, V rr o L D i Da
cii > Kj aliiy 122.